

Over and Above Estimate

Region: 2

Location: NY023

CSS #: 35255

Maximo Work Order No. 16861

Asset#:

Date Issued: 03/29/2022

Original Description: Repair back light of MEP lot.

Description of Repairs: Build 3 separate walls: Replace existing damaged 1" conduit from the main lighting pole to the three head lighting pole in the rear MEP area. This will include cutting the existing asphalt and excavating a 165 foot trench to allow for the installation of a new 1 inch PVC conduit to replace the existing galvanized conduit which has rotted out. At the pole the existing conduit will be cut and joined with the PVC so the removal of the concrete pole base is not necessary. Conduit will be incased in sand for support and asphalt shall be replaced to cover only the necessary excavation. Several rates for the labor cost are in accordance with Davis Beacon Wages and are as follows ELEC003-001, LAB1010-002. All electrical installations will conform to the current NYC Electrical Code.

Non Pre-Priced Estimate:

| Quantity | Line Item # | Description | Labor Hours | Unit | Labor | Materials | Equipment | Total |
|----------|-------------|--|-------------|------|-------|------------|-----------|-----------|
| 1 | | Materials (See attached estimate for line items) | | | | \$ 4700.00 | \$3500.00 | \$8200.00 |

Note: RS Means (Pre-Priced) not used in compiling this estimate.

Note: Subcontractor quote attached.

Estimate Summary:

| Labor Hours | Labor Cost | Material | Equipment Cost | Total Cost | CE Factor | Total Estimate |
|--|------------|-----------|----------------|------------|-----------|----------------|
| Electrician 49 hrs @ 154.00 = \$ 7546.00 Laborer 80 hours @ 80.00 Per hour = \$ 6400.00 | \$13946.00 | \$4700.00 | \$3500.00 | \$22146.00 | 1.02 | \$22588.92 |

MSL Electric, LLC

6555 GRAND AVE
NY 11378

Estimate

| | |
|----------|------------|
| Date | Estimate # |
| 5/1/2022 | 1216B |

| |
|---|
| Name / Address |
| International Support Group 9050 Pine Blvd., Suite 150 Pembroke Pines, FL 33024 |

| |
|--|
| Project |
| 206 Totten Avenue Ft. Totten Bayside, NY 11359 |

| |
|-----|
| CSS |
| |

| |
|------------|
| Work Order |
| |

| |
|-------|
| Terms |
| |

| Item | Description | Qty | Rate | Total |
|-----------------------|---|-----|---------------------------|-------------|
| ELEC003-Labor | Replace existing damaged 1" conduit from the main lighting pole to the three head lighting pole in the rear MEP area. This will include cutting the existing asphalt and excavating a 165 foot trench to allow for the installation of a new 1 inch PVC conduit to replace the existing galvanized conduit which has rotted out. At the pole the existing conduit will be cut and joined with the PVC so the removal of the concrete pole base is not necessary. Conduit will be incased in sand for support and asphalt shall be replaced to cover only the necessary excavation. Several rates for the labor cost are in accordance with Davis Beacon Wages and are as follows ELEC003-001, All electrical installations will conform to the current NYC Electrical Code. | 49 | 154.00 | 7,546.00 |
| 16 Electrical & Li... | Laborer LAB1010-002 Labor is for 2 men at 80 total | 80 | 80.00 | 6,400.00 |
| 16 Electrical & Li... | hours. Electrical Material for above installation. | | 4,700.00 | 4,700.00 |
| Equipment Rental | Equipment rental for above repairs. | | 3,500.00 | 3,500.00 |
| | | | Subtotal | \$22,146.00 |
| | | | Sales Tax (8.875%) | \$0.00 |
| | | | Total | \$22,146.00 |